Дума Бакчарского района

Решение

	от 26.04.2018
	с. Бакчар
	                                    № 755

	[bookmark: _GoBack]
О награждении Почетными грамотами, Благодарственными письмами Думы
Бакчарского района

Рассмотрев ходатайства директора ОГКУ «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей, Бакчарского района» О.А. Галанцевой, начальника Линейно-технического цеха Бакчарский район Межрайонного центра технической эксплуатации телекоммуникаций г. Томск Томского филиала ПАО «Ростелеком» Д.П. Лагунова, ВрИО начальника пожарно-спасательной части № 2 с. Бакчар ФГКУ «3 отряд Федеральной противопожарной службы по Томской области» А.В. Суровцева, начальника отряда Государственной противопожарной службы Ю.П. Гузеева о награждении Почетными грамотами, Благодарственными письмами Думы Бакчарского района, признанные социально-экономической комиссией Думы Бакчарского района соответствующими требованиям Положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Бакчарского района (протокол № 3 от 26.04.2018), руководствуясь решением Думы Бакчарского района от 28.09.2017 № 709 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Бакчарского района»,

Дума Бакчарского района решила:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Бакчарского района:
1.1. Доронина Владислава Геннадьевича (пожарного Государственной противопожарной службы пожарной части с. Парбиг отряда противопожарной службы № 2 Томской области по Бакчарскому и Чаинскому районам) - за вклад в обеспечение пожарной безопасности, добросовестную работу, качественное выполнение своих служебных обязанностей, оперативных задач и в честь празднования 369-й годовщины образования Пожарной охраны России;
1.2. Степанова Евгения Анатольевича (пожарного пожарно-спасательной части № 2 с. Бакчар ФГКУ «3 отряд Федеральной противопожарной службы по Томской области») – за добросовестную и результативную работу, качественное выполнение своих служебных обязанностей и оперативных задач, в связи с празднованием 30 апреля 2018 года 369-й годовщины образования Пожарной охраны России;
1.3. Теслёнок Ольгу Викторовну (главного бухгалтера ОГКУ «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей, Бакчарского района») - за добросовестный труд, ответственное и неравнодушное отношение к судьбе детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в честь 85-летнего юбилея ОГКУ «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей, Бакчарского района»;
1.4. Усова Виталия Владимировича (водителя автомобиля отдельного поста с. Высокий Яр отряда противопожарной службы № 2 Томской области по Бакчарскому и Чаинскому районам) – за вклад в обеспечение пожарной безопасности, добросовестную работу, качественное выполнение своих служебных обязанностей, оперативных задач и в честь празднования 369-й образования Пожарной охраны России;
1.5. Харжавина Сергея Федоровича (электромонтера Линейно-технического цеха Бакчарского района Томского филиала ПАО «Ростелеком») - за большой личный вклад в развитие связи на территории Бакчарского района.
2. Наградить Благодарственным письмом Думы Бакчарского района:
2.1. Робульца Юрия Васильевича (инструктора по физической культуре ОГКУ «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей, Бакчарского района») - за добросовестный труд, ответственное и неравнодушное отношение к судьбе детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в честь 85-летнего юбилея ОГКУ «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей, Бакчарского района»;
2.2. Цыкунова Ивана Александровича (водителя автомобиля пожарной части с. Парбиг отряда противопожарной службы № 2 Томской области по Бакчарскому и Чаинскому районам) - за вклад в обеспечение пожарной безопасности, добросовестную работу, качественное выполнение своих служебных обязанностей, оперативных задач и в честь празднования 369-й годовщины образования Пожарной охраны России;
2.3. Шалахова Павла Анатольевича (электромонтера Линейно-технического цеха Бакчарского района Томского филиала ПАО «Ростелеком») - за большой личный вклад в развитие связи на территории Бакчарского района;
2.4. Шувалову Татьяну Анатольевну (заместителя директора по учебно-воспитательной работе ОГКУ «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей, Бакчарского района») - за добросовестный труд, ответственное и неравнодушное отношение к судьбе детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в честь 85-летнего юбилея ОГКУ «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей, Бакчарского района».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Бакчарского района.
3. Контроль за исполнением решения возложить на социально-экономическую комиссию Думы Бакчарского района.

Председатель Думы
Бакчарского района                                                                                         И.А. Александрова

Глава района                                                                                                    С.П. Ревера